[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.06.2021  № 626
р.п. Ордынское

Об утверждении программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2021-2041 годы»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 18.12.2015 № 27-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области и органами государственной власти Новосибирской области и внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2021-2041 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 05.03.2019 № 192 «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Новошарапского сельсовета Ордынского района Новосибирской области на 2019-2033 годы».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю.В.
Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                                   О.А. Орел
Т.А. Елисова
(38359) 23-296

СОГЛАСОВАНО

Главный специалист отдела архитектуры, строительства,

капитального ремонта, дорожной и транспортной

инфраструктуры администрации

Ордынского района Новосибирской области                                       М.А. Мелькова

«_____» «____________» 2021 год

Начальник отдела архитектуры, строительства,

капитального ремонта, дорожной и транспортной

инфраструктуры администрации

Ордынского района Новосибирской области                                           Т.А. Елисова

«_____» «____________» 2021 год
Начальник правового отдела администрации

Ордынского района Новосибирской области                                          Н.А. Сурдина
«_____» «____________» 2021 год

Управляющий делами администрации

Ордынского района Новосибирской области                                         С.В. Смирнов
«_____» «____________» 2021 год

Первый заместитель главы администрации

Ордынского района Новосибирской области                                             Ю.В. Краус

«_____» «____________» 2021 год[image: image2.wmf]i

О

[image: image3.wmf]i

L